
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 18 b ust. 1 oraz art. 21 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy w Dobroniu:

1) Rewizyjną w składzie siedmioosobowym  - stanowi załącznik nr 1 do uchwały,

2) Kultury, Oświaty,  Zdrowia i Sportu w składzie siedmioosobowym - stanowi załącznik nr 
2 do uchwały,

3) Rolnictwa, Ochrony Środowiska w składzie siedmioosobowym - stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały,

4) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa w składzie 
siedmioosobowym - stanowi załącznik nr 4 do uchwały,

5) Skarg, Wniosków i Petycji w składzie sześcioosobowym – stanowi załącznik nr 5 do 
uchwały.

§ 2. 1. Przedmiot działania poszczególnych komisji określają załączniki ustalające składy 
osobowe poszczególnych komisji oraz Statut Gminy Dobroń.

2. Komisje działają w oparciu o plany pracy uchwalone przez Radę Gminy w Dobroniu na okresy 
półroczne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 listopada 2018 r.

§ 1. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Dariusz Marek Becht -  Przewodniczący,

2) Włodzimierz Bąkowski - członek,

3) Hanna Bożenna Grącka - członek,

4) Barbara Jóźwiak - członek,

5) Grzegorz Minias - członek,

6) Magdalena Anna Minkiewicz- członek,

7) Andrzej Wiesław Pułanecki - członek.

§ 2. Przedmiotem działalności Komisji Rewizyjnej jest kontrola działalności Wójta Gminy, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych.

§ 3. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Dobroń.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 listopada 2018 r.

§ 1. Skład osobowy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu:

1) Agnieszka Maria Bielecka - członek,

2) Anna Małgorzata Fątner-Dregier - członek,

3) Piotr Górny - członek,

4) Hanna Bożenna Grącka - członek,

5) Magdalena Anna Minkiewicz - członek,

6) Tadeusz Różański - członek,

7) Monika Barbara Wolna- członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu  są sprawy dotyczące:

1) kultury,

2) edukacji publicznej,

3) kultury fizycznej i sportu, ochrony zdrowia i pomocy społecznej.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 listopada 2018 r.

§ 1. Skład osobowy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska: 

1) Bąkowski Włodzimierz - członek,

2) Anna Małgorzata Fątner-Dregier - członek,

3) Piotr Górny - członek,

4) Daniel Wiesław Korczak - członek,

5) Andrzej Wiesław Pułanecki - członek,

6) Tadeusz Różański - członek,

7) Urszula Siwek - członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska obejmuje:

1) sprawy dotyczące rolnictwa,

2) gospodarki wodnej i ochrony środowiska,

3) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 listopada 2018 r.

§ 1. Skład osobowy Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa:

1) Dariusz Marek Becht - członek,

2) Agnieszka Maria Bielecka - członek,

3) Barbara Jóźwiak - członek,

4) Daniel Wiesław Korczak - członek,

5) Grzegorz Minias - członek,

6) Urszula Siwek - członek,

7) Monika Barbara Wolna - członek.

§ 2. Przedmiot działania Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa 
obejmuje zadnia  dotyczące:

1) budżetu gminy,

2) podatków i opłat lokalnych w granicach określonych w ustawach,

3) majątku gminy,

4) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami,

5) budownictwa mieszkaniowego,

6) promocji gminy,

7) współpracy z organizacjami pozarządowymi,

8) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 listopada 2018 r.

§ 1. Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Piotr Górny -  Przewodniczący,   

2) Włodzimierz Bąkowski - członek,

3) Hanna Bożenna Grącka - członek,    

4) Barbara Jóźwiak - członek,            

5) Magdalena Anna Minkiewicz - członek,           

6) Andrzej Wiesław Pułanecki - członek.                   

§ 2. Przedmiotem działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest rozpatrywanie skarg na 
działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji składanych przez 
obywateli.

§ 3. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, wniosków i petycji określa Statut Gminy Dobroń.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 48C24EEE-A2BF-425B-9BE9-8B8D2AD93ACE. Podpisany Strona 1




